
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ГЕОСИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ» 

(СГУГиТ) 

ПРИКАЗ 

08.09.2017 №1/147 

Новосибирск 

По университету 

Об утверждении состава стипендиальной комиссии на 2017/2018 учебный год 

В соответствии с У ставом СГУГиТ и Положением о стипендиальном обеспечении и других 
формах материальной поддержки студентов, аспирантов и докторантов СГУГиТ от 23.03.2017 г. 

приказываю: 

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии Института оптики и оптических технологий на 
2017/2018 учебный год в следующем составе: 

Шабурова А.В. 

Харитонова Г .А. 

Акимова И.А. 

Апсалихова Ю.Г. 

Степанов В.Р. 

Никитин К.С. 

Нефёдов А. А. 

Коляго А.С. 

Парфентьева Г.С. 

РябухаА.Ю. 

-директор ИОиОТ, председатель комиссии; 

-заместитель директора ИОиОТ, заместитель председателя 
комиссии; 

- староста группы О М-21, секретарь комиссии; 

- староста группы ОМ-41, председатель совета старост ИОиОТ; 

- староста группы ОТ-41 д; 

- староста группы ОТ-31 п; 

- староста группы ОИ-51; 

- староста группы ИН-1 7; 
- староста группы О МУ-2; 

- староста группы БЖ-41, заместитель председателя объединенного 
профсоюзного комитета по студенческим вопросам. 

- -

2. Утвердить состав стипендиальной комиссии Института кадастра и природопользования на 
2017/2018 учебный год в следующем составе: 

Ветошкин Д.Н. 

ЮринаГ.И. 

Шелпакова А.А. 

Иванова Е.Ю. 

Панасюгина М.Ю. 

Колотилкина А.А. 

ПановаА.Я. 

Антипьева В.А. 

Бай о рис А.Р. 

ГоголевД.В. 

- директор ИКиП, председатель комиссии; 

- исполняющая обязанности заместителя директора ИКиП, 
заместитель председателя комиссии; 

- староста группы Э-31, секретарь комиссии; 

- староста группы МКУ-1, председатель совета старост ИКиП; 
- староста группы БЗ-21; 

- староста группы БЗ-22; 

- заместитель старосты группы БЗс-34; 

- староста группы Э-41; 

- староста группы БЗ-11; 

- староста группы БЗ-41 ; 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Карпик Александр Петрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.11.2024 10:08:39
Уникальный программный ключ:
a39e282e90641dbfb797f1313debf95bcf6e16d5fea095734363b079f634fbda



РябухаА.Ю. - староста группы БЖ-41, заместитель председателя объединенного 

профсоюзного комитета по студенческим вопросам. 

3. Утвердить состав стипендиальной комиссии Института геодезии и менеджмента на 2017/2018 
учебный год в следующем составе: 

Середович С.В. 

Писарев В.С. 

Киливник Т.С. 

Парахневич С.Л. 

Сотникова А.Ю. 

Лось Е.Б. 

Саливончик А.С. 

Фархуштатов Э.Э. 

Ефремова М.Н. 

Соболева Т.Е. 
,:_-:) Иванова А.В. 

Рябуха А.Ю. 

- директор ИГиМ, председатель комиссии; 

- заместитель директора по учебной работе, заместитель 

председателя комиссии; 

- инженер 1 категории; 
- специалист по учебно-методической работе 1 категории; 
- староста группы БК-21, председатель совета старост ИГиМ; 

- староста группы МД-61; 

- староста группы БГ-31; 

- староста группы БК-31 ; 

- староста группы МД-51; 

- староста группы ПГ-21; 

- староста группы МГ-11; 

- староста группы БЖ-41, заместитель председателя объединенного 

профсоюзного комитета по студенческим вопросам. 

4. Довести настоящий приказ до членов стипендиальной комиссии. 

5. Настоящий приказ вступает в-Действие с 01 сентября2017 г. 

Ректор А.П. Карпик 


